

LAG AktivRegion Steinburg · Viktoriastraße 17 · 25524 Itzehoe

An den Vorstand der LAG Steinburg

LAG AktivRegion Steinburg

i. H. egeb: Wirtschaftsförderung Viktoriastraße 17 25524 Itzehoe

Tel.: +49 (0)4821 - 403028-0 Fax: +49 (0)4821 - 403028-9 Internet: www.leader-steinburg.de Email: leader-steinburg@egeb.de

Vorstand

Ihr Schreiben vom Ihr Zeichen Unser Zeichen Itzehoe, den 13.11.2019

Vorstandssitzung der LAG Steinburg am 28. November 2019, um 18.00 Uhr im Hause der egeb: Wirtschaftsförderung, Viktoriastraße 17, 25524 Itzehoe

Sehr geehrte Damen und Herren,

zur nächsten Vorstandssitzung am 28. November 2019 sind Sie herzlich eingeladen.

Folgende Tagesordnungspunkte sind vorgesehen:

- 1. Feststellung der Beschlussfähigkeit
- 2. Tagesordnung und Protokoll der letzten Vorstandssitzung
- 3. Bericht des Vorsitzenden und der Geschäftsstelle
- 4. Projektbeschlüsse
- 6. Projektanfragen
- 7. Sonstiges

Bitte teilen Sie uns bis zum **21. November 2019** telefonisch, per mail oder Fax mit, ob Sie an der Sitzung teilnehmen können.

Mit freundlichen Grüßen

Dr. Reinhold Wenzlaff

G. Wenrloff

Vorstandsvorsitzender der LAG Steinburg

Anlage: Faxantwort

Gefördert durch: Wir fördern den ländlichen Raum



Landesprogramm ländlicher Raum; Gefördert durch die Europäische Union - Europäischer Landwirtschaftsfonds für die Entwicklung des ländlichen Raums (ELER), den Bund und das Land Schleswig-Holstein Hier investiert Europa in die ländlichen Gebiete Lokale Aktionsgruppe Steinburg i. H. egeb: Wirtschaftsförderung Viktoriastraße 17

25524 Itzehoe

<u>Fax-Nr.: 04821- 403028-9</u> <u>Tel.: 04821- 403028-0</u>

Email: leader-steinburg@egeb.de

Betr.: Vorstandssitzung der LAG Steinburg

<u>Teilnahmebestätigung</u>

An der Sitzung am

28. NOVEMBER 2019, BEGINN 18.00 UHR,

im Hause der egeb: Wirtschaftsförderung, Viktoriastraße 17, 25524 Itzehoe

	nehme ich teil.	
	nehme ich nicht teil.	
Firma	a / Institution / Name (Bitte in Blockschrift)	
	, den	
	Ur	nterschrift(en)